
Comune di Aglie'
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - RIEPILOGO GENERALE  DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

0,00

0,00

61.450,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.592.012,00

111.537,64

1.703.549,64

39.666,34

1.339.285,93

1.378.952,27

1.519.997,28 -72.014,72

-324.597,37

0,00

180.711,35

71.871,30

252.582,65

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

200.876,74

12.679,25

213.555,99

11.111,87

195.460,89

206.572,76

200.570,89 -305,85

-6.983,23

-70,00

5.110,00

1.497,38

6.607,38

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

357.980,00

72.809,77

430.789,77

81.397,10

217.591,30

298.988,40

292.376,17 -65.603,83

-131.801,37

14.014,74

74.784,87

5.427,41

80.212,28

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

627.000,00

227.690,91

854.690,91

130.035,02

202.919,95

332.954,97

214.919,95 -412.080,05

-521.735,94

-4.342,68

12.000,00

93.313,21

105.313,21

TITOLO 4 :

Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

75.000,00

0,00

75.000,00

0,00

75.000,00

75.000,00

75.000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO 6 :

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

599.000,00

0,00

599.000,00

0,00

45.080,32

45.080,32

45.080,32 -553.919,68

-553.919,68

0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO 7 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

590.000,00

2.064,61

592.064,61

1.161,61

306.276,56

307.438,17

310.011,25 -279.988,75

-284.626,44

-903,00

3.734,69

0,00

3.734,69

TITOLO 9 :
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TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

426.782,18

4.468.650,92

4.041.868,74

263.371,94

2.381.614,95

2.644.986,89

2.657.955,86 -1.383.912,88

-1.823.664,03

8.699,06 172.109,30

276.340,91

448.450,21

426.782,18 263.371,94

2.381.614,95

2.644.986,89

2.657.955,86 -1.383.912,88

-1.823.664,03

8.699,06

4.103.318,74

172.109,30

276.340,91

448.450,214.468.650,92
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