## Comune di Aglie'

## CONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

			SIDUI ATTIVI 1/1/2020 (RS)		SCOSSIONI IN RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		ESERCIZ	UI ATTIVI DA ZI PRECEDENTI =RS-RR+R)
TITOLO	DENOMINAZIONE	PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)	
			IONI DEFINITIVE CASSA (CS)		LE RISCOSSIONI TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE I DA F	RESIDUI ATTIV RIPORTARE R=EP+EC)
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI	CP	0,00						
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE	CP	0,00						
	UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	CP	61.450,00						
	- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidita	CP	0,00						
		RS	111.537,64	RR	39.666,34	R 0,00		EP	71.871,30
	TITOLO 1 :Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e	CP	1.592.012,00	RC	1.339.285,93	A 1.519.997,28	CP -72.014,72	EC	180.711,35
	perequativa	CS	1.703.549,64	TR	1.378.952,27	CS -324.597,37		TR	252.582,65
		RS	12.679,25	RR	11.111,87	R -70,00		EP	1.497,38
TITOLO 2: Trasferimenti correnti	CP	200.876,74	RC	195.460,89	A 200.570,89	CP -305,85	EC	5.110,00	
	·		213.555,99	TR	206.572,76	CS -6.983,23		TR	6.607,38
		RS	72.809,77	RR	81.397,10	R 14.014,74		EP	5.427,41
	TITOLO 3 :Entrate extratributarie	CP	357.980,00	RC	217.591,30	A 292.376,17	CP -65.603,83	EC	74.784,87
	TITOZO C IZIMIMI VIII III III III		430.789,77	TR	298.988,40	CS -131.801,37		TR	80.212,28
		RS	227.690,91	RR	130.035,02	R -4.342,68		EP	93.313,21
	TITOLO 4 :Entrate in conto capitale		627.000,00	RC	202.919,95	A 214.919,95	CP -412.080,05	EC	12.000,00
		CS	854.690,91	TR	332.954,97	CS -521.735,94		TR	105.313,21
		RS	0,00	RR	0,00	R 0,00		EP	0,00
TITOLO 6 :Accensione prestiti		CP	75.000,00	RC	75.000,00	A 75.000,00	CP 0,00	EC	0,00
		CS	75.000,00	TR	75.000,00	CS 0,00		TR	0,00
		RS	0,00	RR	0,00	R 0,00		EP	0,00
	TITOLO 7 :Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere		599.000,00	RC	45.080,32	A 45.080,32	CP -553.919,68	EC	0,00
		CS	599.000,00	TR	45.080,32	CS -553.919,68		TR	0,00
		RS	2.064,61	RR	1.161,61	R -903,00		EP	0,00
	TITOLO 9 :Entrate per conto terzi e partite di giro	CP	590.000,00	RC	306.276,56	A 310.011,25	CP -279.988,75	EC	3.734,69
		CS	592.064,61	TR	307.438,17	CS -284.626,44		TR	3.734,69

GIOVE Siscom
Pagina 1 di 2

## Comune di Aglie'

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

		RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2020 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)	
TITOLO	DENOMINAZIONE	PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)	
	PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)		

	RS	426.782,18	RR	263.371,94 R	8.699,06	EP	172.109,30
TOTALE TITOLI	CP	4.041.868,74	RC	2.381.614,95 A	2.657.955,86 CP	-1.383.912,88 EC	276.340,91
	CS	4.468.650,92	TR	2.644.986,89 CS	-1.823.664,03	TR	448.450,21
	RS	426.782,18	RR	263.371,94 R	8.699,06	EP	172.109,30
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE		426.782,18 4.103.318,74		263.371,94 R 2.381.614,95 A	8.699,06 2.657.955,86 CP	EP -1.383.912,88 EC	172.109,30 276.340,91

GIOVE Siscom
Pagina 2 di 2